
B U R M I S T R Z 
MIASTA i G M I N Y PILICA 

42-436 PILICA 
ul . Ż a r n o w i e c k a 46a 

Zarządzenie Nr 79/2019 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 05.09.2019r 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 (t. 
j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr IV/25/2018 z 28 
grudnia 2018 r. 

zarządzam: 

§1 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

W dziale 855 - Rodzina 

1. Zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 140 853,00. zł. 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej ora innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo gminnym ) ustawami na podstawie decyzji Nr FBI.3111.2015.5.2019 Wojewody 
Śląskiego z dnia 03 września 2019 r. na realizację rządowego programu „ Dobry start" 

o kwotę 28 210,00 zł 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym ) związanej z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci na podstawie decyzji Nr FBI.3111.194.4.2019 Wojewody Śląskiego z dnia 
28 sierpnia 2019 r. na realizację świadczenia wychowawczego 500+ o kwotę 112 643,00 zł 

2. Zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 140 853,00. zł. 

W dziale 855 - Rodzina 
o kwotę 140 853,00 zł. 

z tego: 
Rozdz.85501 - Świadczenie wychowawcze - o kwotę 112 643,00 zł 

Rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny 
w tym : wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

- o kwotę 
- o kwotę 

28 210,00 zł 
2 276,00 zł 



Powyższe zmiany obrazuję załączniki Nr 1, 2 do niniejszego Zarządzenia 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY - 45 160 174,00 zł. 
WYDATKI - 48 490 276,00 zł. 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dn.05.09.2019 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 Rodzina 6 427 770,00 0,00 140 853,00 6 568 623,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6 427 770,00 0,00 140 853,00 6 568 623,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 272 165,00 0,00 28 210,00 2 300 375,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 150 605,00 0,00 112 643,00 4 263 248,00 

bieżące razem: 34 738 805,00 0,00 140 853,00 34 879 658,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

158 209,00 0,00 0,00 158 209,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 280 516,00 0,00 0,00 10 280 516,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 816 682,00 0,00 0,00 8 816 682,00 

Ogółem: 45 019 321,00 0,00 140 853,00 45 160 174,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 974 891,00 0,00 0,00 8 974 891,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

mgr itizSA rtirrJanosik 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 79/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dn. 05.09.2019 

Z tego: 

z tego: z tego: 

§ 
/ 

grupa 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 
pized zmianą 6 735 104,00 6 735104,00 539 664,00 263 160,00 276 504,00 0,00 6 195 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Rodzina 
zwiększenie 140 853,00 140 853.00 3 260,00 2 276,00 984,00 0,00 137 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 6 875 957,00 6 875 957,00 542 924,00 265 436,00 277 488,00 0.00 6 333 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą 4 153 705,00 4153 705,00 65 335,00 56 700,00 8 635,00 0,00 4 088 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85501 Świadczenie wychowawcze 
zwiększenie 112 643,00 112 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 643,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 266 348,00 4 266 348,00 65 335,00 56 700,00 8 635,00 0,00 4 201 013,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pized zmianą 286 390,00 286 390,00 34 940,00 30 190,00 4 750,00 0,00 251 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 28 210,00 28 210,00 3 260,00 2 276,00 984,00 0,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 314 600,00 314 600,00 38 200,00 32 466,00 5 734,00 0,00 276 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 349 423,00 31 748 890,00 22 176 529,00 13 628 404,00 8 548125,00 1 872 271,00 7 201 496,00 188 594,00 0,00 310 000,00 16 600 533,00 16 600 533,00 14 605 911,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P.OO 
zwiększenie 140 853,00 140 853,00 3 260,00 2 276,00 984,00 0,00 137 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 490 276,00 31 889 743,00 22 179 789,00 13 630 680,00 8 549 109,00 1 872 271,00 7 339 089,00 188 594,00 0,00 310 000,00 16 600 533,00 16 600 533,00 14 605 911,00 0,00 0,00 

S t rona 1 z 1 


